posteriori de hinc Completionem. Contentorum. scripti p[ro]fati Ma-  
 nualis omnium d[omi]norum. toties quoties opus fuerit ad  
 Luendum succumbendis. Pro quibus quidem Ligamentis in  
 superscripto scripto specificatis mod[is] p[ro]missis ad Luendum  
 succumbendis ac re aliqua Principali expressis Contentis  
 scripti p[ro]fati Manualis non completa Complenda. Quales expressas  
 memoratis Recognoscas. Eiusdem Andree a Drohoionibus Droho-  
 ionibus sine eius posteris de Pastoria. supra nominatis. Revisit  
 ad hunc R[ati]o[n]em s[er]vati d[omi]ni Leozowitzi Prothonotarij Apostolici  
 Propositi. D[omi]norum sine illius successores. Ad Officium  
 p[ro]fatis Carceris Capiteles. D[omi]norum sine. Carceris Capiteles  
 Janocens. ad quod p[ro]fatis ex p[ro]missis Calabitur ex tunc necesse su-  
 superscripto quo de respectuendum spectat. Mediane. semp[er]  
 in p[ri]mo Calabitur sine. Hinc ad eamquam. peremptorio obare  
 Judicare. respondere. Ligamenta. in eodem scripto Contenta.  
 hinc. In scripto p[ro]fatis tunc facere ac omni. Judicium. pa-  
 ri debet. d[omi]norum sine. respectu ad eadem. omnia.  
 Obliga. Quodam. p[ri]mo. peremptoria. Hinc ad  
 omnes exinde Consequentes. Casus eisdem. Hinc ad  
 peremptorios. d[omi]norum sine. p[ro]fatis. Hinc ad  
 successores. Legatione. Intra. vel extra. Regnum. Semper. Nili-  
 tari. ad. M[er]ita. ad. Curia. vel. alij. quibus. Dis-  
 cione. et. legalibus. impedimentis. non. differendo. Ad. Que-  
 rationem. Ultra. p[ro]fatis. p[ro]fatis. p[ro]fatis. Carceris  
 Capiteles. D[omi]norum sine. Carceris. Capiteles. Janocens. Hinc ad  
 Obligationem. sibi. non. recipiendo. Nulla. et. M[er]ita. Appella-  
 tiones. ac. eorum. p[ro]fatis. favore. ad. et. p[ro]fatis. p[ro]fatis.  
 P[ro]fatis. simpliciter. et. Obligationibus. Quoniam. suspensio-  
 nibus. Hinc ad. Juris. p[ro]fatis. Hinc ad. Bello. Conventio. et.  
 belat[is]. quibus. Juris. re. et. defensio. non. subterfugien-  
 do. ne. quomodo. alio. modo. Quodam. Hinc ad. p[ro]fatis.  
 Recognitione. ad. p[ro]fatis. omnia. Mediane.

Drohoioniski et Ole:  
 swianski Interisam Robo-  
 rant. Olemianski Consortem  
 Statuet

statuet <sup>compositis personalis</sup> Coram Officio et Revis  
 bend <sup>compositis personalis</sup> Capituli Premissorum. Thome et Andreas a Doshko  
 ion Doshko et Michaeli ab uno et Michaeli Wyagrod. Desjua et pte  
 ab altera. non mentis us e Corporibus exiles a. Tomis. Distinctis  
 iunibus Jurisdictionibus suis quibus usis pmissis et Corporalibus  
 recedendo. Præcatis vero Capituli Premissorum in Janis  
 ditioni quo ad Al. p. m. Modemur. attinet. se sum. successores  
 et bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporat.  
 doatq. subsecudo palam libere pubeet ac. p. ex. p. sum. recognovit.  
 mal. et quilibet illorum. se omnia sua p. habere. et recognovit. Jure.  
 Juri et quidem. Thome Desjua et pte suo et Thome Marianne de  
 Numeris bonis suis legatis p. fides satis habitio. Paucis. et sic p.  
 sentibus hoc sibi mutuo d. in vice. sua. Pars alteri ac postoris  
 videtur. Paris se ac suos successores in e. super bonis suis ge.  
 neraliter. omnibus sumisq. quibusvis pecuniis habitis et habendis  
 insontant et obligat. p. sentibus. Inter cetera. Certam. inter se. Re.  
 cognoscentes et mutam. Thome Marianne. Desjua et pte. hui  
 us Recognoscendum. Præcatis ratione. bread. Bononia. Certam.  
 sortium in bellis Westa. et Magerouka. Conventu. aliarumq. Cer  
 tamam remem. et conditionem. in eadem. Inter cetera. Pontatum.  
 de. Acta et data illius hie. Premi. hie. die hodie. in Actu.  
 Pontata. Pontatum. et Conventum. Manibus sui Recognoscendi  
 un. p. p. ab huiusq. subscriptam. hie. et octingentorum floren.  
 p. hie. ad tenendum. p. m. in omnibus et singulis eiusdem. In  
 ter cetera. conditionibus. Præcatis. Præcatis. annuatis. hie. lica  
 matis ac hie. p. hie. firmiter tenere. p. hie. Et quic  
 ac invidabili. d. omnibus et singulis illius. Pontatis  
 tam. toto. quam. in. quavis. Minima. Parte. toties. quoties. spes  
 fuerit. satis. facere. Inter cetera. Præcatis. ad. Inter cetera. p. hie.  
 Rebovatoriam. et Inter cetera. p. hie. Rebovatoriam. ad. p. hie.  
 Inter cetera. hie. p. hie. in. toto. referendo. hie. sub. hie. p. hie.  
 Rebovatoriam. floren. p. hie. p. hie. p. hie. p. hie. p. hie. p. hie.  
 usq. partis. hie. Completionem. Pontatum. Inter cetera. p. hie.  
 omnia. et. p. hie. tam. in. parte. quam. in. toto. toties. quoties  
 spes. fuerit. ad. solvendum. succumbendo. Nihilominus. hie.  
 Recognoscendum. Thome Michael Desjua et pte. debet. d. hie.  
 que. se. ac. suos. successores. in. et. sup. bonis. suis. generaliter. omni  
 bus. sumisq. pecuniis. quibusvis. habitis. et. habendis. super. p. hie.